Watten
 Gwerli hordisa
 damus et coram offo nro Carnati Castren in terminis Quadrellano
 Capitibus Castren in Cuna Regia Branscen nris et post
 datam nris eibtonis celebrando et et reverenti compa ad
 instantiam Gnosu Alberti Grynnek Krasowski Princeps Tera
 Brulsen in Doma novo hris actoris qui te citat ad contractu
 interisat interte et Actorem confect Actis Castren Branscen et
 Vadis Quingentor Floren rotund roboratu et conditionem in eodem
 contractu descripte sic sonantem Hic hego Mose Pan Salinski
 Mrose sic Konia in nego Pana Karimucha Krasowski ego w Biel
 sku pod cheladnikem rego a watten in odtem Kocem Mitu
 hrem wnat tego Konia od pulkae y od hego Mosei Pana Salin
 skregio odebrae i odebrae go i alko nai w edry Cui conditioni
 tu contraveniendo equu eund a Gnosu Salinski non rei
 ciperasti et Actori non restituisti ut quod inseroni tua contra
 venisti et Vadis Quingentor Floren succubisti Citatis recte
 ad videndu et attentandu reverti Vadis Quingentor Flo
 ren rotund in contractu et eius approbatione positi decerni et
 nihilominus ut inseroni tua satisfacia statui uti in termino
 latius tibi deducetur quem iudic in attentura et responsura
 Datum in Cuna Regia Branscen Tera Secunda post Do
 minican Quinquagesimalen Quadragesimalen nro Anno Do
 mini Millesimo Quingentesimo Quadragesimo Primo Memora
 tis Actor supradictum citatum ad offu nro ut mterem Re
 gni Gnalen ntem Benedicti Prusenski rincee clamat
 et non comparere in liuro suo pro toto iudic cond emorat

ERUSDEM

LUENUM

Super citorem literalem Casbon Caritad Branscen tenoris in hanc verba
 currentis Franciscus Joannes in Clodion Lisnowolski Branscen Carne
 us Vagore regio et nra Carti authe tibi Gnosu Corhad Wattenwka reli
 eta consorbi olim Gnosu Christophen Beclawski in hellewki hordisa
 de bonis tuis omnibus et summis pecuniariis mandamus et coram offo
 nro Carnati Castren in terminis Quadrellano Capitibus Castren
 in Cuna Regia Branscen nris et maximis post datam nris
 eibtonis celebrando et et reverenti compa ad instantiam Gnosu
 Alberti Grynnek Krasowski Princeps Tera Brulsen in Do
 manowo hris actoris qui te citat ad contractu interisat interse
 et Actorem confect Actis Castren Branscen et Vadis Quingentor
 Floren rotund roboratu et conditionem in eodem contractu descripte
 sic sonantem Hic hego Mose Pan Beclawski tego poddanez swego
 ozwobodari cheese gadei murie sic tego Mosei Pana Salinski ego
 Pana Podstolez Liswskiego strony Konia tego 3 ktorogo byt Pan Ka
 rimeb Krasowski sbat Wodluf na poridnae y Kmit Pana Ka
 rimuchomi strony swei od hego Mosei Pana Salinski ego Gnosu
 Salinski non recuperasti et actor no restituisti ut sup